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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2016-06-24 - 17:06 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:10.94 624 30.38 33.02 34.04 33.50
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 2:18.27 530 31.81 35.09 35.59 35.78
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.18 487 32.43 36.29 37.62 35.84
4. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:25.30 457 34.02 37.06 37.55 36.67
5. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.28 413 34.20 37.69 39.20 39.19
6. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 2:31.10 406 34.96 39.30 39.27 37.57
7. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 2:32.31 396 36.66 38.26 39.13 38.26
8. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:37.75 357 37.75 40.83 41.60 37.57
9. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:40.12 341 36.57 40.95 41.62 40.98

10. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 2:56.59 254 42.57 46.00 46.45 41.57

16 lat i starsi

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:10.94 624 30.38 33.02 34.04 33.50
2. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.28 413 34.20 37.69 39.20 39.19

17 - 18 lat

1. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 2:30.28 413 34.20 37.69 39.20 39.19

15 - 16 lat

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:10.94 624 30.38 33.02 34.04 33.50
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 2:18.27 530 31.81 35.09 35.59 35.78
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.18 487 32.43 36.29 37.62 35.84
4. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 2:31.10 406 34.96 39.30 39.27 37.57
5. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 2:32.31 396 36.66 38.26 39.13 38.26

13 - 14 lat

1. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:25.30 457 34.02 37.06 37.55 36.67
2. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:37.75 357 37.75 40.83 41.60 37.57
3. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:40.12 341 36.57 40.95 41.62 40.98
4. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 2:56.59 254 42.57 46.00 46.45 41.57

15 lat

1. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 2:18.27 530 31.81 35.09 35.59 35.78
2. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:22.18 487 32.43 36.29 37.62 35.84
3. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 2:31.10 406 34.96 39.30 39.27 37.57
4. SOSIŃSKI Bartosz 01 CITYZEN Poznań 2:32.31 396 36.66 38.26 39.13 38.26

14 lat

1. PLEŚNIEROWICZ Kamil 02 CITYZEN Poznań 2:25.30 457 34.02 37.06 37.55 36.67
2. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 2:40.12 341 36.57 40.95 41.62 40.98

13 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:37.75 357 37.75 40.83 41.60 37.57
2. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 2:56.59 254 42.57 46.00 46.45 41.57


